
Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:18 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Greiz 1175,0 Ringe

10 Jahn, Steffen 413,0

9 Jahn, Morice 403,0

5 Steinbach, Sven 359,0

2  Priv. SG Greiz 483,0 Ringe

6 Meißner, Ulrich 266,0

147 Zischka, Erwin 109,0

146 Leffin, Pierre 108,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 9 Jahn, Morice  Priv. SG Greiz 63,0 71,0 76,0 69,0 54,0 70,0 403,0

2 120 Linke, Rene  SV Teichwolframsdorf 40,0 37,0 53,0 53,0 44,0 56,0 283,0

3 146 Leffin, Pierre  Priv. SG Greiz 31,0 15,0 4,0 13,0 32,0 13,0 108,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:20 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1142,0 Ringe

142 Krause, Brigitte 396,0

11 Matos Carrasco, Rafaela 381,0

3 Hertel, Undine 365,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:23 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 138 Vavrik, Stefanie  Militär-und SV Arnsgrün 84,0 82,0 81,0 82,0 80,0 90,0 499,0

2 11 Matos Carrasco, Rafaela  SV Zeulenroda 58,0 70,0 47,0 72,0 67,0 67,0 381,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:23 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 141 Kühn, Andreas  TC Nitschareuth 91,0 88,0 85,0 92,0 89,0 86,0 531,0

2 10 Jahn, Steffen  Priv. SG Greiz 72,0 80,0 54,0 68,0 71,0 68,0 413,0

3 22 Gruber, Jan  SG Weida 42,0 34,0 58,0 43,0 60,0 57,0 294,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:20 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1529,0 Ringe

68 Walther, Dirk 563,0

51 Lehninger, Dirk 496,0

20 Dittmann, Kai 470,0

2  SV Zeulenroda 1224,0 Ringe

65 Klöpfel, Michael 519,0

51 Förster, Karl-Heinz 394,0

114 Vöhler, Michael 311,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:24 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 68 Walther, Dirk  Langenwetzendorfer SV 90,0 92,0 92,0 93,0 98,0 98,0 563,0

2 65 Klöpfel, Michael  SV Zeulenroda 86,0 82,0 91,0 90,0 89,0 81,0 519,0

3 51 Lehninger, Dirk  Langenwetzendorfer SV 82,0 83,0 85,0 87,0 82,0 77,0 496,0

4 17 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 87,0 88,0 80,0 76,0 79,0 76,0 486,0

5 20 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 81,0 76,0 81,0 74,0 74,0 84,0 470,0

6 5 Steinbach, Sven  Priv. SG Greiz 52,0 44,0 79,0 53,0 71,0 60,0 359,0

7 114 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 54,0 51,0 42,0 65,0 61,0 38,0 311,0

8 137 Zorn, Michael  SGi Wünschendorf 52,0 50,0 55,0 47,0 45,0 48,0 297,0

9 37 Halder, Josef  SV Zeulenroda 50,0 39,0 65,0 59,0 42,0 26,0 281,0

10 43 Lührs, Thomas  Langenwetzendorfer SV 13,0 28,0 31,0 24,0 18,0 15,0 129,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:25 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 42 Köhler-Lührs, Annette  Langenwetzendorfer SV 60,0 66,0 71,0 71,0 68,0 59,0 395,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:21 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1335,0 Ringe

136 Krause, Peter 495,0

18 Schaftschek, Uwe 430,0

15 Krüger, Reinhard 410,0

2  SV Zeulenroda 982,0 Ringe

53 Anton, Dieter 366,0

56 Leipold-Haas, Thomas 346,0

17 Boese, Andreas 270,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:26 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 58 Siegel, Bernhard  Langenwetzendorfer SV 84,0 75,0 82,0 83,0 84,0 89,0 497,0

2 84 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 81,0 79,0 77,0 82,0 88,0 82,0 489,0

3 18 Schaftschek, Uwe  SV Zeulenroda 67,0 69,0 68,0 76,0 71,0 79,0 430,0

4 51 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 69,0 71,0 61,0 68,0 59,0 66,0 394,0

5 53 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 53,0 59,0 63,0 52,0 73,0 66,0 366,0

6 56 Leipold-Haas, Thomas  SV Zeulenroda 76,0 75,0 60,0 59,0 49,0 27,0 346,0

7 17 Boese, Andreas  SV Zeulenroda 30,0 31,0 44,0 56,0 54,0 55,0 270,0

8 6 Meißner, Ulrich  Priv. SG Greiz 41,0 54,0 38,0 40,0 47,0 46,0 266,0

9 92 Diebler, Peter  Hilbersdorfer SV 66,0 57,0 28,0 21,0 8,0 13,0 193,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17

KK-Liegendkampf Damen IV Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:26 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 142 Krause, Brigitte  SV Zeulenroda 73,0 62,0 74,0 62,0 61,0 64,0 396,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18

KK-Liegendkampf Herren V Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:27 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 136 Krause, Peter  SV Zeulenroda 81,0 83,0 82,0 83,0 85,0 81,0 495,0

2 117 Krödel, Frieder  SG Weida 80,0 76,0 83,0 72,0 79,0 82,0 472,0

3 1 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 64,0 78,0 78,0 68,0 77,0 63,0 428,0

4 15 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 64,0 57,0 74,0 66,0 68,0 81,0 410,0

5 5 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 31,0 62,0 69,0 57,0 58,0 42,0 319,0

6 147 Zischka, Erwin  Priv. SG Greiz 27,0 5,0 22,0 15,0 14,0 26,0 109,0



Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2025
03. & 07.06.2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.19

KK-Liegendkampf Damen V Seite: 1

Stand: 07.06.2025 17:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 3 Hertel, Undine  SV Zeulenroda 60,0 66,0 64,0 54,0 63,0 58,0 365,0


